EUROS (50.000,00 €).

c) Línea de subvención relativa a Jóvenes Extutelados por parte del Excmo. Cabildo Insular de 

La Palma, por un importe de NOVENTA MIL EUROS (90.000,00 €).

d) Línea de subvención relativa a Proyectos de Carácter Social, por un importe de CIENTO 

SETENTA MIL EUROS (170.000,00 €)

e) Línea de subvención relativa a Prevención de Adicciones, por un importe de OCHENTA Y 

CUATRO MIL EUROS (84.000,00 €).

Visto que la Comisión de Valoración, reunida al efecto el día 18 de mayo de 2022 a los efectos 

de evaluar los proyectos presentados dentro de la línea de subvención relativa a Proyectos de 
Atención a Personas con Discapacidad ha efectuado la valoración de las solicitudes admitidas